

Semināra "Drošas uz precīzas šaušanas pamatprincipi medniekiem" PROGRAMMA

Ievads

Latvijas Sportinga Federācija ar Medību Saimniecības Attīstības fonda atbalstu organizē **bezmaksas** semināru un praktisku šaušanas apmācību sēriju, kas paredzēta Latvijas medniekiem šaušanas drošības, un prasmju pilnveidošanai. 4. Seminārs notiks Rēzeknē, šautuvē OKSALIS 25.oktobrī.

Programma

Pasākums notiks divās daļās - pirmā daļa (aptuveni 1 stunda) saistīta ar visiem teorētiskajiem jautājumiem par ieroču drošību, pielāgotību un šaušanas uz lidojošiem mērķiem pamatprincipiem, bet otrā daļa (aptuveni 3 stundas) praktisks treniņš ar Latvijas sporta šāvējiem un šautuves instruktoriem. Treniņa laikā apskatīsim jautājumus, kas parasti ir būtiski veiksmīgai šaušanai uz lidojošu mērķi: izpratne par mērķa trajektoriju, gatavošanās šāvienam, apstrāde, tipiskās kļūdas u.c. Katram dalībniekam tiks nodrošināti bezmaksas 25 līdz 50 mērķi un tam nepieciešamās skrošu patronas, pieejamais daudzums atkarīgs no kopējā dalībnieku skaita. Atgādinām, ka bezmaksas munīcija būs pieejama tikai 12. kalibra gludstobra ieročiem!

Reģistrējoties dalībai, lūdzam norādīt sev ērtāko dienas daļu, jo dalībnieki tiks dalīti divās grupās - rīta un pēcpusdienas, ar attiecīgu sākuma laiku.

Laiks un vieta

		OKSALIS šautuve , Treuhi, Čornajas pagasts, LV-4617
2020. gada 25. oktobris	Sākums 1. (rīta) grupai	9:00
	Sākums 2. (pēcp.) grupai	13:00

Kā reģistrēties dalībai?

Sūtīt e-pastu uz info@sporting.lv vai zvanot pa tālr.: +371 **29269529**.

Dalības maksa:

Medniekiem ar mednieka apliecību dalība **BEZ MAKSAS**.

Ko darīt, ja ierocis nav 12. kalibra?

Lūdzam par to savlaicīgi informēt organizatoru, reģistrējoties. Darīsim visu iespējamo, lai nodrošinātu arī cita kalibra gludstobra munīciju. Ja dalībnieks vēlas izmantot savas patronas, to specifikācijai jāatbilst šautuves prasībām. Lādiņa svars ne lielāks par 28g un skrošu izmērs ne lielāks par Nr.7.

Citi jautājumi

Par visiem jautājumiem, kas saistīti ar semināra norisi vai reģistrāciju, lūdzam zvanīt vai sūtīt e-pastu Namejam Vinovskim (namejvinovskis@gmail.com, 29205525)

